נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן.

ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי אחד הערבים.

ח. מובהר, כי היה ולא יותקן האזוק האלקטרוני עד למועד הנ"ל, יהא בכך עילה לעצור
את המשיב מחדש עד תום ההליכים ויתקיים דיון בפניי באותו יום.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד,
08/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט